[bookmark: _970302034]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУШКОВИЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.10. 2014 г.                          №  32

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.09.2014 г. № 25 «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

На основании Федерального закона от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

        1. Внести  изменения  в    решение Совета   депутатов   Мушковичского
сельского  поселения      Ярцевского района Смоленской области от 25.09.2014 г. № 25 «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
         1.1. Приложение № 4 читать в следующей редакции:

«Приложение № 4
к решению Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
                                                                                от 25.09.2014 г.   №  25

Образец последней страницы

Учредители: Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Тираж:
Адрес редакции: 215836, Смоленская область, Ярцевский район, д. Мушковичи, ул. Школьная, д. 6
E-mail: mushkovich_adm@mail.ru
Тел.: (8-48143) 9-55-38/9-55-71
Фамилия, инициалы редактора:
Распространяется бесплатно»

         1.2.  Приложение № 5 читать в следующей редакции:
«Приложение № 5
к решению Совета депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
                                                                                от 25.09.2014 г.   №  25

ПЕРЕЧЕНЬ
адресатов обязательной рассылки печатного средства массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования
Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
«ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ»

	№
п/п
	Адресат рассылки

	1.
	Совет депутатов Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	2.
	Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	3.
	Мушковичская сельская библиотека-Филиал № 10 МБУК (ЯРЦБ)

	4.
	Администрация муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области (по мере необходимости)

	5.
	Ярцевская межрайонная прокуратура Смоленской области (по мере необходимости)

	6.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (по мере необходимости)

	7.
	Межрайонная ИФНС России № 3 по Смоленской области (по мере необходимости)

	8.
	Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области (по мере необходимости)

	9.
	д. Мушковичи (информационный стенд)

	 10.
	д. Гришино (информационный стенд)

	11.
	д. Семеново (информационный стенд)

	12.
	д. Курцово (информационный стенд)

	13.
	д. Кузьмино (информационный стенд)

	14.
	д. Дедешино (информационный стенд)

	15.
	д. Воротышино (информационный стенд)

	16.
	д. Сапрыкино-1 (информационный стенд)

	17.
	д. Сапрыкино-2 (информационный стенд)

         2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
         4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Мушковичского  сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                    А.А. Азаренков

image1.png